
 
 
 
 
 
      „Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”. 

 

Miasto i Gmina Grabów nad Prosną - Partner KSOW informuje, że w dniu 21.06.2022 r. 

podpisana została umowa z Samorządem Województwa Wielkopolskiego na realizację operacji pn. 

„Ocalić od zapomnienia - Grabowska Senioriada”. 

Kwota kosztów kwalifikowalnych operacji wynosi: 16 587,60 zł.  

Operacja mająca na celu  

organizację spotkania, które przyczyni się do kultywowania tradycji i dziedzictwa 

kulturowego wsi poprzez wymianę i upowszechnienie wiedzy i doświadczeń 

dotyczących ginących zawodów, lokalnego rękodzieła i produktów lokalnych, 

zwiększenia udziału zainteresowanych stron we wdrażaniu inicjatyw na rzecz rozwoju 

obszarów wiejskich, ułatwienia wymiany wiedzy pomiędzy podmiotami 

uczestniczącymi w rozwoju oraz wymiany i rozpowszechniania rezultatów działań  na 

rzecz tego rozwoju, a także wspierania włączenia społecznego, ograniczenia ubóstwa  

i rozwoju gospodarczego na obszarach wiejskich, współfinansowana jest ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich” 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

 

Planuje się, iż w wyniku realizacji operacji osiągnięte zostaną następujące rezultaty: zwiększenie 

udziału zainteresowanych stron we wdrażaniu inicjatyw na rzecz rozwoju obszarów 

wiejskich, rozwój i promocja obszarów wiejskich poprzez ułatwienie wymiany wiedzy 

pomiędzy podmiotami uczestniczącymi w rozwoju obszarów wiejskich oraz wymiana i 

rozpowszechnianie rezultatów działań na rzecz rozwoju a także kultywowanie tradycji 

i dziedzictwa  kulturowego wsi poprzez wymianę i upowszechnienie  wiedzy i 

doświadczeń  dotyczących ginących zawodów, lokalnego rękodzieła i produktów 

lokalnych. 

 

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich  

na lata 2014-2020 - Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

 

Jednocześnie informujemy o możliwości zarejestrowana się jako Partner KSOW 
w bazie dostępnej na portalu internetowym http://ksow.pl.  


